INDICAÇÃO Nº 65/2023

Os vereadores que este subscrevem nos termos do artigo
290 do Regimento Interno:

Indicam ao Senhor Prefeito para que realize a solda
do aparelho de balanço (pé do balanço) da área de lazer e colocação de tela de
proteção no entorno do campo, do bairro Vila São Manoel

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, solicitamos a solda e reparos de alguns
brinquedos que estão no local supracitado, tendo em vista os riscos de danos aos
usuários dessa área, que na maioria são crianças, e também a instalação de telas
de proteção.

Senhor Prefeito, a atual situação do local pode causar
algum acidente, além de colocar em risco a saúde dos usuários. Em anexo imagens
para melhor esclarecimento.

Desta forma, certos de podermos contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já nossos
agradecimentos.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023.

ANTONIO JOSÉ DE MATOS
Vereador – UNIÃO

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador - PSD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

21
38

52
A

33
A

34
D

3C
A

56
F

87
F

5C
24

E
97

D
6

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 C
LA

Y
T

O
N

 A
LV

A
R

O
 M

A
C

H
A

D
O

 e
 A

N
T

O
N

IO
 J

O
S

E
 D

E
 M

A
T

O
S

INDICAÇÃO Nº 65/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

21
38

52
A

33
A

34
D

3C
A

56
F

87
F

5C
24

E
97

D
6

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 C
LA

Y
T

O
N

 A
LV

A
R

O
 M

A
C

H
A

D
O

 e
 A

N
T

O
N

IO
 J

O
S

E
 D

E
 M

A
T

O
S

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

D213852A33A34D3CA56F87F5C24E97D6

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/D213852A33A34D3CA56F87F5C24E97D6

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/D213852A33A34D3CA56F87F5C24E97D6

		2023-03-01T09:52:17-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO

		2023-03-03T13:23:40-0300
	Antonio Jose de matos